
 

 
IEŠKOME PRAKTIKANTŲ NUOSAVŲ ŽENKLŲ PREKIŲ 

GRUPĖJE 
 

Mūsų ofisas Kaune, adresas Islandijos pl. 32B. Esame lankstūs, todėl praktikos 

atlikimo laikas gali būti laisvai derinamas pagal studento galimybes, darbo dienomis 

nuo 8 iki 17 val. 

 

       PRAKTIKOS METU: 

• sisteminsi informaciją, suvedinėsi duomenis; 

• kursi marketingo tekstus naudojant dirbtinį intelektą; 

• ruoši foto standartus kategorijoms; 

• analizuosi rinką; 

• dirbsi įmonėje naudojamomis programomis. 

 

        TIKIMĖS, KAD TU: 

• esi pareigingas (-a), kruopštus (-i) ir atidus (-i) detalėms; 

• nori plėsti studijų metu įgytas žinias; 

• turi gerus darbo kompiuteriu įgūdžius (MS Office). 

• nori augti profesinėje srityje ir tobulėti kartu su mumis. 

 

       MES JUMS SIŪLOME: 

• dirbti ir mokytis padedant profesionaliam įmonės darbuotojui (praktikos 

vadovui); 

• galimybę tapti įmonės dalimi pasibaigus praktikos laikotarpiui; 

• komfortiškas darbo sąlygas, draugišką atmosferą ir visada pasiruošusį Tau padėti 

kolektyvą bei palaikančius vadovus! 

 

       SUDOMINO? 

Susisiekite pasikalbėti plačiau telefonu +37068513917 


